הכרעה זו תמיד קשה היא שכן זכה צה"ל והעמיר שורה של מפקדים בכירים הראויים לשאת בתפקיד
קשה ונכבד זה. יוחזר ממפקד אחד נושא כתרמילו את שרביט הרמטכ"ל. שיטה הוילוטין בפקוד
העליון מבטיחה לצח"ל גם מנהיגות צעירה ורעננה וגם טיכוי למספר גדול, יחסית, של מפקדים
לחרוט תרומתם הסגולית לקידומו של צה"ל.

ואומר לרמטכ"ל היוצא:

יצחק היקר,

בט"ו בטבת תשכ"ד, 31 בדצמבר 1963, במעמד דומה לזה שאנו עומדים בו היום -
טכס הילומי השמרות בראשות המטה הכללי של צה"ל - סגרת לידיך האמנות את גט הרמטכ"ל.
מכתבי אליך בו הודעתך על המינוי, נפתחים באלו המלים: "אני בטוח, כי השמור על זרוע
הבטחון, האדיר הישגיה, כפי שעו קודמך וחצדיק האמון שמעניק לך העם".

ביודעי את גודל מסירותך לשרות העם והמריצה ובהכירי את סגולותיך
היקרות כאדם וכמפקד, הנני, שמוך ובטוח, כי גם לאחר תום כהונתך גראש-הטסה-הכללי
של צה"ל תוסיף למלא תפקידים נכבדים וחשובים בשרות האומה. הצלחתך בעבר תקדין ותאגיל,
בלא ספק, גם על שירותך בעתיד.

בשם העם כולו, בשם ממשלת ישראל ובשמי, אני מאחל לך, כי הצלח ודרך

בכל אשר תפנה.

היה ברוך.

חיים היקר,

ממשלת ישראל כישיבתה ביום א' בכסלו תשכ"ח - 3 בדצמבר 1967, החליטה למנות

אותך לראש-המטה הכללי של צבא-הגנה-לישראל, בדרגת רב-אלוף.

אתה מצטרף היום, שמיני במנין, לקבוצה המפוארת של ראשי המטה הכללי של צה"ל,

כסדרם צמח גם אתה כחייל וכמפקד שורות ה"הגנה", שהוריש לצה"ל מטרת ערכים מפוארת.

וראי שלא מקרה הוא, כי כמו שניים מקודמך, באת גם אתה אל שורות הבטחון שמערכת החינוך